
	 Lastensuojelun edunvalvojakoulutus 
	
	 20. – 21.9. sekä 8.-9.11.2010, Helsinki

Kohderyhmä
Koulutus on tarkoitettu lastensuojelun työkokemusta omaaville 
henkilöille, jotka ovat perehtyneet lastensuojelun työprosessiin, 
lapsen kuulemiseen ja lapsen mielipiteen selvittämiseen.

Koulutuspaikka
Pelastakaa Lapset, Tiukula-talo,
Koskelantie 38, 00610 Helsinki
ks. http://www.pelastakaalapset.fi/ > Järjestö > Tiukula-talo

Laajuus
Koulutukseen sisältyy neljä lähiopetuspäivää sekä välitehtävä.
Koulutuksen laajuus on 4 opintopistettä.

Koulutuksen kuvaus
Nykyisen lastensuojelulain tultua voimaan vuoden  2008 alus-
ta lastensuojelun edunvalvonnan asema vahvistui, koska lakiin 
sisältyy edunvalvojan määräämistä koskeva velvoite. Edunvalvoja 
on määrättävä, jos on perusteltu syy olettaa, ettei huoltaja voi 
puolueettomasti valvoa lapsen etua ja edunvalvojan määrääminen 
on tarpeen asian selvittämiseksi tai muutoin lapsen edun turvaa-
miseksi. Tällä hetkellä Suomessa on noin 80 lapsen kasvuun ja 
kehitykseen perehtyneen edunvalvojan verkosto ja THL:n Sosiaali-
portin yhteydessä toimiva edunvalvojapankki. 
Lastensuojelun edunvalvonnan alueellisia käytäntöjä kehitetään 
useassa  kunnassa Lastensuojelun edunvalvojahankkeessa mukana 
olleiden pilottialueiden kokemusten pohjalta. Tiedon lisääntyessä 
ja alueellisten  toimintakäytäntöjen vakiintuessa lapsen edun arvi-
oimiseen perehtyneiden edunvalvojien kysyntä on lisääntynyt.

Koulutuksessa käydään läpi edunvalvonnan kannalta keskeinen
lainsäädäntö ja pohditaan edunvalvonnan paikkaa suomalaisessa 
lastensuojelussa. Erityisesti keskitytään lapsen edun ja puhevallan 
ymmärtämiseen sekä lapsen kanssa työskentelyn edellytyksiin ja 
lapsen edun arvioimiseen edunvalvonnan näkökulmasta. Lisäksi 
käydään läpi edunvalvojahankkeessa mallinnettu edunvalvonta-
prosessi. Koulutuksessa käytetään oppimateriaalina hankkeessa 
tuotettua käsikirjaa ”Lastensuojelun edunvalvonta – lapsen 
oikeus osallisuuteen häntä koskevassa päätöksenteossa”. 

Koulutus toteutetaan Pelastakaa Lasten hallinnoiman Lastensuo-
jelun edunvalvojahankkeen ja Helsingin yliopiston Koulutus- ja 
kehittämiskeskus Palmenian yhteistyönä. Edunvalvojahanke on 
Raha-automaattiyhdistyksen rahoittama. Sosiaali- ja terveysmi-
nisteriö on osallistunut koulutuksen suunnitteluun. Koulutuksen 
kurssinjohtajana toimii erikoissuunnittelija, kouluttaja Päivi Sinko 
Palmeniasta.

Koulutuksen tavoite
Koulutus antaa valmiudet lapsen edunvalvojana toimimiseen 
lastensuojelulain edellyttämällä tavalla. Koulutuksen käyneellä 
henkilöllä on tehtävää varten riittävät tiedot asiaankuuluvasta 
lainsäädännöstä, lapsen edun arvioimisesta ja lastensuojelun 
edunvalvonnan prosessista. Koulutus on osa Lastensuojelun edun-
valvojahanketta ja koulutettavien toivotaan jatkossa osallistuvan 
hankkeen kehittämistyöhön.

Lisätietoja
Lisätietoja koulutuksesta antavat:

Kehittämispäällikkö Paula Marjomaa,
Pelastakaa Lapset ry
puh.  010 843 5040, 040 5398 945
paula.marjomaa@pelastakaalapset.fi

Erikoissuunnittelija Päivi Sinko,
Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia
puh. (09) 191 54051, 050 388 0683
paivi.sinko@helsinki.fi

Katso lisätietoja lastensuojelun edunvalvojahankkeesta
www.lastensuojelunedunvalvonta.fi

Koulutuksen hinta ja koulutukseen hakeminen
Koulutuksen hinta on 270 €/osallistuja. Hinta sisältää aamu- 
ja iltapäiväkahvit. 

Koulutukseen haetaan lyhyellä vapaamuotoisella
hakemuksella 20.8.2010 mennessä. Hakemukseen
tulee sisällyttää tiivis kuvaus hakijan koulutuksesta sekä
työskentelystä lasten kanssa ja lastensuojelun työkokemuksesta.
Lisäksi toivomme lyhyttä perustelua sille, miksi hakija
on kiinnostunut lastensuojelun edunvalvojana toimimisesta.

Hakemus lähetetään osoitteella:
paula.marjomaa@pelastakaalapset.fi tai

Kehittämispäällikkö Paula Marjomaa,
Keskustoimisto, Lastensuojelupalvelut
Pelastakaa Lapset ry
Koskelantie 38
00610 Helsinki

Jos osallistuminen peruutetaan viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, hinnasta peritään 25 %. Jos osallistuminen
peruutetaan myöhemmin kuin 14 vuorokautta ennen kurssin
alkua, hinnasta peritään 50 %. Tämän jälkeen tehdyistä
peruutuksista osallistumismaksua ei palauteta. Poikkeuksena
ovat lääkärintodistuksella osoitetut sairastumiset.


